COBET TatapcTtaH Pecny6nunkacsol

LLIapLuagmMHCKOro cenlbCKoro noceneHms arepxe MyHULMNaNb paioHbl
ArpbI3CKOro MyHULMMNAaILHOIO paioHa LLlapLiafbl aBbli Xupnere
Pecny6nmkn TaTtapcTtaH COBETHI
PELLEHNE KAPAP
06.06.2022 c. Llapwagja No 19-2

O6 yTBepxAaeHum oTyeTa 06  MCMONMHeHMU  BrogKeTa
WapwaamHckoro CeNbCKOro nocesneHuns ATpbI3CKOrO
MyHMLMNanbHOro paoHa Pecny6nmkn TaTapcTtaH 3a 2021 rog

B cooTBeTCcTBMM CO cTaTbsMU 9, 264.2, 264.5 BrogxeTHOro Kogekca Poccuinickoin depepaymu,
nyktom 10 cTtatbd 35 PefepanbHOro 3akoHa oT 6 okTa6pa 2003 roga Ne 131-d3 «O6 06uimx
NPUMHUMNAX OpraHu3auMm MeCTHOro camoyrnpasieHus B Poccuiickoir dPepepauun», 3akoHa
Pecny6nukn TartapctaH oT 28 utona 2004 roga Ne 45-3PT «O MeCTHOM camoynpas/ieHUW B
Pecny6nvnke TaTapcTaH», YCTaBOM MYyHuMUMNanbHOro obpasoBaHus «lLlaplagnHCKOe cenbCckoe
noceneHve»  ATrpbI3CKOr0  MyHWUMNanbHOro  paioHa  Pecny6nukum  TaTtapctaH, Coset
LLlapwafMHCKOro CenbCKOro mnoceneHms ATpbI3CKOro MyHUUMNanbHOro paroHa Pecny6aunku
TaTtapctaH PELLWNI:

L MNpuHATb oT4yeT 06 wucnonHeHun OGromkeTa LUapliagnHCKOro CenbCKOro MNOcCeneHuns
ATpbI3CKOr0 MyHUUMNanbHOro painoHa Pecnybnunkun TaTtapctaH 3a 2021 rop:

1.1. no goxogam B cymme 4950,9 ThiC. pybneit;

1.2. no pacxofam B cymme 4768,2 ThiC. pybneil;

1.3. No npeBbILIEHNAM A0XO0A0B Haf pacxojamm B cymme 182,8 Thic. pybneii.

2. YTBepAauTb npunaraemblii oT4yeT 06 MCNonHeHMM GrogxeTa LlapwagMHCKOro CenbCcKoro
noceneHnsa Arpbi3CKOro MyHULMNanbHOro panoHa Pecny6nunkn TatapctaH 3a 2021 rog no:

- UCTOYHMKaM (hrHaHCUpoBaHua geduumTa 6r0axkeTa LLlapwagnHCKOro cenbcKoro noceseHmns
ATpbI3CKOro MyHUUMNanbHOro paioHa Pecnybnuku TatapctaH 3a 2021 rog;

- NOCTynneHnsam [oXonoB Owmketa LaplwiafjMHCKOro Cenbckoro noceneHns Arpbi3CKOro
MYHMULMNANLHOro pailoHa Pecny6nmku TatapctaH 3a 2021 rog,;

- (DYHKLMOHANbHOW CTPYKType pacxofoB 6woxeta LLaplwiafjMHCKOro CenbCKOro rnocesneHus
ATpbI3CKOro MyHUUMNaNbLHOro painoHa Pecny6anku TatapctaH 3a 2021 rog;

- BEJOMCTBEHHOW CTPYKType pacxofoB 6toxeTa LlaplafvHCKOro CenbCKOro nocesieHns
ATpbI3CKOro MyHUUMNanbHoro parioHa Pecnybnukn TatapctaH 3a 2021 rog,.

3. HacToswee peweHne o06HapofoBaTb Ha CreuuanbHO OTBELEHHOM WH(OPMaLMOHHOM
cTeHfe LUapwagMHCKOro CenbCKOro noceneHns  ArpbI3cKOro  MyHULMMNanbHOro panoHa
Pecnybnukn TaTapcTaH, pasmMecTuTb Ha oduuuanbHOM caiTe LUapliaguHCKOro CenbcKoro
nocefeHns B COCTaBe MnopTana MyHULWUNaNbHOro 06pa3oBaHUA «ArpbI3CKUA MYHUUUNANbHBIRA
paioH» Pecnybnukn TatapctaH (https://agryz.tatarstan.ru), ony6nmkoBaTb Ha OQuUMabHOM
noptane npaBoBOW  uH(opmauum  Pecnybnukm  TatapctaH  (http://pravo.tatarstan.ru) B

C.N1.3aneToB


https://agryz.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

OTyeT

06 ncnonHeHUn GrogxkeTa LLlapLiagMHCKOro cenbCKOro noceneHms Arpbi3cKoro

YTBepxaeH

peweHnem CoseTa LLlaplwiagMHCKOro CenbCKOro noceneHns
ATpbI3CKOr0 MyHMLMNaNbHOro painoHa Pecny6nuku TaTapcTaH
06.06. 2022 Ne 19-2

MyHULMNanbHOro paioHa Pecny6nmkun TatapcTtaH 3a 2021 rog

VcTouHUKM hrHaHcnpoBaHusa feduunta 6rompkera

LLlapwaAnHCKOro ceNibCKOro nocesieHnst Arpbi3cKOro MyHULMMNanbHOro palioHa

Pecnybnukn TaTtapcTtaH 3a 2021 rog

HanmeHoBaHWe nokasartens

13MeHeHMe 0CTaTKOB CPEACTB Ha CHeTaX Mo YYeTy CpeacTsB
6romKeTa ‘

V13MeHeHMe MHbIX (PUHAHCOBbIX aKTUBOB 3a CHET CPE/CTB,
pasMeLLieHHbIX B eno3vTbI B Ba/koTe Poccuiickol deepaliyimn u
VHOCTPaHHOW Ba/IKOTE B KPEAWUTHBIX OpraHM3aLmsX

YBE/IMYEHVIE OCTATKOB CPEACTB

NCTOYUYHK BHYTPEHHEI O PIHAHCUPOBAHINA
JOEONLINTOB BHOMDKETOB

3mMeHeHre 0CTaTKOB CPEACTB Ha CUETaxX Mo YUETY CPeAcTs
6romKETOB

YBeNMUeHne 0CTaTKOB CPEACTB GHOMKETOB

YBe/IMUeHMe NpPoUnX OCTaTKOB CPEACTB OHOMKETOB

YBe/mueHme Npoumnx OCTaTKOB AEHEXHbIX CPEACTB OHOMKETOB

YBe/mueHMe Npoumnx OCTaTKOB AEHEXHbIX CPEACTB OHOMKETOB
CENbCKUX MOCENEHIA

YMEHBLLIEHVE OCTaTKOB CPEACTB

NCTOYUYHKI BHYTPEHHEI O PIHAHCUPOBAHINA
OEOUNLINTA BKOMKETOB

13MeHeHMe 0CTaTKOB CPEACTB Ha CYeTax Mo YUETY CPeacTs
OHOPKETOB

YMeHbLLIEHME OCTATKOB CPEACTB OHOMKETOB

YMeHbLLIEHME MPOYMX OCTATKOB CPEACTB GHOKETOB

YMeHbLLEHME MPOUMX OCTATKOB [EHEXHbIX CPEACTB OHOKETOB

YMeHbLLIEHME MPOUMX OCTATKOB AEHEXHbIX CPEACTB OHIKETOB
CEMbCKUX MOCENEHNI

Kop nokasatens
000 0105 0000 00 0000 000

000 0106 0000 00 0000 000

000 0100 0000 00 0000 000

000 0105 0000 00 0000 000

000 0105 0000 00 0000 500
000 0105 0200 00 0000 500
000 0105 0201 00 0000 510

000 0105 0201 100000 510

000 0100 0000 00 0000 000

000 0105 0000 00 0000 000

000 0105 0000 00 0000 600
000 0105 0200 00 0000 600
000 0105 0201 00 0000 610

000 0105 0201 10 0000 610

TbiC, py6.

2021 .
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-182,8
-4950,9

-4950,9

-4950,9

-4950,9
-4950,9
-4950,9

-4950,9
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4768,2
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4768,2



MocTynneHne goxoaos 6romkeTa LUlapLuagmMHCKOro cenbCKoro noceneHus
ATpbI3CKOro MyHMUUMNa/IbLHOrO paioHa Pecnybnmkm TaTtapcTaH 3a 2021 rog

Kopg noxoga

000 100 00000 00 0000 000
000 101 00000 00 0000 000
000 101 02000 01 0000 HO
000 105 00000 0 00000 000
000 105 03000 01 0000 no
000 106 00000 00 0000 000
000 106 01000 00 0000 no
000 106 06000 00 0000 no

000 106 06033 100000 no

000 106 06043 100000 no

000 108 00000 00 0000 000

000 108 04000 01 0000 IO

000 113 00000 00 0000 000

000 113 01995 10 0000 130
000 113 02000 00 0000 130

000 113 02065 100000 130

000 113 02995 10 0000 130

000 117 00000 00 0000 000
000 117 14000 00 0000 150

000 117 14030 10 0000 150
000 200 00000 00 0000 000

000 202 00000 00 0000 000

000 202 10000 00 0000 150
000 202 15001 100000 150

000 202 30000 00 0000 150

000 202 35118 10 0000 150

000 202 40000 00 0000 150

TbIC, py6. *
HavnmeHoBaHwue Cymma
Ha rog
HAJTIOIMOBbIE N1 HEHAJ/TOIOBbIE 4OXO/4bl 727,3
HAJTOIMM HA NMPUBbLISb, 4OXO4bl 95,5
Hanor Ha foxoap! m3nyecKmx iy 95,5
Hanorn Ha coBOKYMHBbI AoxoA 0
EVHbINA CenbCKOXO03AMCTBEHHBIA HaMor 0
HAJTOIMM HA UMY LLLIECTBO 461,2
Hanor Ha MyLLECTBO (IM3UYECKUX NnLY 31,0
3eMefTbHbIiA Haror 430,2
3emMenbHbIA HAsoT € OpraHM3auUmii, 06/1aaatoLLX 3eMe/bHbIM 328,8
YHaCTKOM, PacrofioXKeHHbIM B rpaHULaX CenbCKMX MOCE/IEHNIA
3eMeNbHbIA HANOT € IM3NYECKMX ML, 06/1aar0LLMX 3eME/TbHbIM 101,4
YYaCTKOM, PacrofiOXeHHbIM B FpaHULIaX CeMbCKMX MOCE/IEHNIA
rMOCYJAPCTBEHHAA MOLWWTNHA 0,2
["ocyaapcTBEHHas MOLLYIMHA 3a COBEPLLEHME HOTapUasbHbIX 0,2
[EeViCTBUIA (32 MCK/OYEHVEM AEMCTBIA, COBEPLLAEMbIX
KOHCY/IbCKUMM YUpexxaeHusamMm Poccuiickoii deaepaLiyn)
JOXO4bl OT OKA3SAHUNA MJTIATHBIX YCNYT (PABOT) 80,0
N KOMIMEHCALUWNI BATPAT TIOCYAAPCTBA
[Mpoume fOXOAb! OT OKa3aHWA MiaTHbIX yCayr (pabor) 5,0
NoyyaTensMmn CPeacTs GHOIKETOB CEMbCKUX MOCENEHMI
Jloxobl OT KOMNEHcaLMm 3aTpaT rocyapcrsa 75,0
[Joxogpl, nocTynatoLpe B NOpsiAKe BO3MELLIEHWS PacXofoB, 0
MOHECEHHBIX B CBSA3Y C IKCT/TyaTaLyiein MMyLLECTBA CEfTbCKNX
MOCeNeHIA
[Mpoure LOXOAbI OT KOMMEHcaLuW 3aTpaT OHIKETOB CEMbCKUX 75,0
nocesieHnin
MPOYME HEHANOIOBbLIE 4OXO4bl 90,4
CpepicTBa caMO06/I0XKEHMS MpadKaH 90,4
Cpeactsa CamMo0B/IOKEHNS MpadXaaH, 3a4MCsSieMble B OHOMKETbI 90,4
CE/TbCKMX MOCE/EHIA
BE3BO3ME3AHbLIE MOCTYTJTEHNA 4223,6
BE3BO3ME3HbLIE MOCTYTITEHWA OT APYTUX 42255
BFOMKETOB BHOMKETHOW CUCTEMbI POCCUIACKON
PEAEPALINN
[JoTauym GromreTam BHODKETHON CUCTEMbI POCCUIACKOIA 1849,1
degepaummn
JoTaummn GromreTam CeNbCKIX MOCeNeHNiA Ha BbIpaBHMBaHE 1849,1
OHOMKETHOI 06ECMEUEHHOCTY
Cy6BeHLM BromKeTaM OHOMKETHOM CCTEMbI POCCUIACKON 100,0
denepaumn
Cy6BeHUM BroKeTaM CefbCKMX MOCEeSIeHNIA Ha OCYLLIECTB/IEHE 100,0
NEePBUYHOIO BOMHCKOIO Y4eTa Ha TeppuUTopusiX, rae OTCYTCTBYHOT
BOEHHble KOMMCCapMaThl
VHble MEXXOIOMKETHbIE TpaHCHepTbI 2276,4



MeXxOHMKETHbIE TPAHCHEPTDI, NepeaaBaeMble GHOMKETaM
CENbCKMX MOCENEHNIA A1 KOMMEHCALWN AOMOMHUTE/bHBIX
Q00202 451 <
02 45160 100000 150 PacX0fI0B, BO3HMKLLMX B Pe3y/bTaTe PeLLEHNIA, MPUHATbLIX OpraHamm
BNACTW APYroro YpPoBHS

BosBpar ocTarkoB Cy6Cuauia,cyoBeHLMIA 1 UHBIX
000 219 0000 00 0000 130  MeXGHOMKETHBIX TPAHCHEPTOB, MMEHOLLMX LIeNeBOe HasHaueHe
MPOLLTbIX /IET
Bo3Bpar ocTaTKoB Cy6Cuania,CyOBEHLINIA 1 MHBIX
000 219 00000 100000 150  MeXXOHOMKETHBIX TPACHEPTOB,UMEIOLLMX LIENIeBOE HazHaueHe
NPOLLIbIX /IET U3 BHOKETA CEMTBCKMX MOCE/IEHNIA
BosBpar npoumx 0CTaTKOB Cy6CHAMIA,CYOBEHLIMIA 1 MHBIX
000 219 60000 10 0000150  meX6HOmKETHBIX TPACHEPTOB, UMEIOLLYIX LIESIEBOE Ha3HaueHMe
MPOLLTbIX /IET U3 GHOpKETa CENbCKMX MOCENEHI
Bcero goxonos

2276,4

-1,9

-1,9

-1,9

4950,9



PYHKLUMOHa/IbHasA CTPYKTypa pacxoioB 6rompkeTa LLlapLuaamMHCKOro cenbckoro
noceneHns ArpbI3CKOro MyHMUMNanbHOro panoHa Pecny6nukn TatapcTaH 3a 2021 rog

HaunmeHoBaHMe

OBLUEIMOCYJAPCTBEHHbIE
BOINPOCHI

®YHKLNOHMPOBAHNWE BbICLLIETO
JIOMKHOCTHOIO nua cyobekTa
Poccuiickoin ®egepauum un
MYHWLMUNaNbHOro 06pa3oBaHms

PYKOBOACTBO 1 ynpas/eHve B cjepe
YCTaHOB/IEHHbIX (DYHKLIA

["NaBa MyHULWNA/ILHOTO 06Pa30BaHMS

Pacxofpb! Ha BbInnarbl NepcoHasy B Liensax
obecrieveHmns BbIMOHEHNS (DyHKLMIA
roCyAapCTBEHHbIMA (MyHULMMNAbHLIMM)
opraHamu, KaseHHbIMA YUpeXxxaeHaMu,
opraHamu ynpas/ieHnsa rocyiapCTBeHHbIMM
BHEOHOKETHBIMY (POHLAMM

dyHKuMoHMpoBaHue lMNMpasnTenscTBa
Poccuiickoin depepalnm, BbICLLINX
NCMONHUT €/bHbIX OPraHoB
rocyfapCTBEHHOW BNacTW Cy6beKTOB
Poccuiickoin defepaunu, MeCTHbIX
afMUHNCT pauuii

LleHTpa/nbHbIA annapat

Pacxofpb! Ha BbInnarbl nepcoHany B
Liensx obecrneyveHns BbIMONHEHWSA (DyHKLNIA
roCyAapCTBEHHbIMA (MyHULMMNAbHLIMM)
opraHamMy, KaseHHbIMU YUpeXXaeHNAMN,
opraHamu ynpasfeHs rocyapCTBeHHbIMM
BHEOHOMKETHLIMN (HOHAAMM

3akyrka ToBapoB, paboT uycnyr 4
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULWMMNANBbHBIX) HYX[

VHble 6rompKeTHbIE aCCUIHOBaHMA

[Lpyrue obLerocysapcTBeHHbIe
BOMPOCHI

YnnaTa Hasiora Ha UMYLLIECTBO
OpraHu3auuii 1 3eMenbHOro Hanora

VHble 6HOMKETHbIE aCCUrHOBAHWIA
Ob6ecneyeHne aeaTenbHOCT!
NOLBELOMCTBEHHbIX YUPE>KAEHNIA
Pacxofpb! Ha BbInnarbl NnepcoHasy B Liensax
06ecrneyeHmns BbINOHEHNS (DYHKLINIA
rocyAapCTBEHHbIMA (MyHULMMNAbHBLIMM)
opraHamu, KaseHHbIMN YUPEXIEHVAMU,
opraHamu ynpas/ieHnsa rocyiapCTBeHHbIMM
BHEOHMKETHBIMM (POHAAM
Ob6ecneyeHne NpoBeeHNs BbIOOPOB K
pedepeHayMOB
3akyrka ToBapoB, paboT M Yycnyr A

Pazgen

01

01

01

SIS

01

Mog
pasgen

02

02

02
02

04

®R

07

07

Lenesas
cTaTbs

9900000000

9900002030
9900002030

9900002040
9900002040

9900002040

9900002040

9900002950

9900002950
9900029900

9900029900

9900002010

Bug
pacxo
Ja

100

100

200

100

200

TbIC, py6. =
Cymma
Ha rog
1627,0

604,5

604,5

604,5
604,5

675,8

675,8
431,1

230,0

14,7
338,5

250,6

250,6
87,9

87,9

8,3

8,3



06ecrieyeHrs rocy1apCTBEHHbIX
(MyH/UMNANBHBIX) HYX

HAUNOHAJIbHAA OBOPOHA 02 100,0

Mobum3aLyioHHast 1 BHEBOMCKOBas 02 03 100,0.
MOArOTOBKa

OcyLLIECTBNIEHME MEPBUYHOIO BOMHCKOrO  * 02 03 9900051180 100,0

yyeTa Ha TeppUTOpUSX, rae OTCYTCTBYHOT
BOEHHblE KOMMCCapUMaTbl, 3a CHET CPeacTB
(heaepaibHOro GromKeTa
Pacxofb! Ha BbIn/aTbl MepcoHasty B 02 a3 9900051180 100 89,6
LIensx 06ecrneyeHms BbINOMHEHNS (DYHKLINIA
rocy4apCTBEHHbIMI (MyHULWMNAbHLIMM)
opraHamyi, KaseHHbIMM YUPEXAEHNAMMN,
opraHamm ynpas/ieHns rocy4apCTBEHHbIMM
BHEOHOMKETHLIMM (POHAAMM

3akyrka ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ans 02 a3 9900051180 200 10,4
rOCYAapPCTBEHHbIX (MyHULMMANBbHBIX) HYXX
HALUMOHATbHAA 03 140,7
BE3OIMNACHOCTb
NMPABOOXPAHNTEJIbHAA
AEATE/IbBHOCTDb
ObecreyeHre NnoXxapHoii 6e30MacHOCTU 03 10 140,7
3aKyrka ToBapoB, paboT v ycnyr ons 03 10 9900022680 200 140,7
rOCYAapPCTBEHHbIX (MyHULMMNANBbHBIX) HYXX
HALMOHATIbHAA SKOHOMUKA 04 500,3
BoaHoe X03siACcTBO e 04 06 209,9
3aKyrka T0BapoB, paboT v ycnyr ong 04. 06 9900090430 282,8
rOCYAapPCTBEHHbIX (MyHULMMNANBbHBIX) HYX[
[0po>KHOE X034UCTBO (LOPO>KHbIE 04 09 75
(hoHAb!)
CTpouTensCTBO, CoAEPKaHMe U PEMOHT o4 09 9900078020 75
aBTOMOOW/IbHBIX JOPOT U UHXEHEPHBIX
COOPY>KEHUIA B rpaHMLiaX ropoacKmx
OKPYroB W MOCESIeHNIA B paMKax
GnaroycTpoicTea
3aKyrka T0BapoB, PaboT 1 ycnyr 41s 07} 09 9900078020 200 75
rOCYZapCTBEHHbIX (MYHULWMNANBHBIX) HYXX
XNNTNWLHO-KOMMYHAJIbHOE 05 1873,8
XO3AMNCTBO
BnaroycTpoicTeo 05 03 1873,8
YnnuHoe ocseLLieHne 05 03 9900078010 58,2
3aKynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ass 05 03 9900078010 200 58,2
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMMNANBbHBIX) HYXX
Copep>kaHue Knagowiy, 05 03 9900078040 9,4
3aKynka ToBapoB, paboT uycnyr A 05 03 9900078040 200 9,4
rOCYLaPCTBEHHbIX (MYHULWMNANBHBIX) HYXX
Mpouyvie MeponpuaTHA Mo 05 03 9900078050 1806,2
6naroyCcTpPOACTBY rOPOACKMX OKPYToB W
noceneHun
3aKynka ToBapoB, paboT uycnyr A 05 03 9900078050 200 1806,2
rOCYAaPCTBEHHbBIX (MyHULMNASbHBIX) HYXKA,
KYJTIbTYPA, KWNHEMATOIPA®UA 08 313,9
Kynetypa 08 01 313,9

OcHoBHOEe MeponpuaTue «Pa3suTue 08 01 0840100000 313,9



KNYOHbIX, KOHLUEPTHbIX OpraHv3auuin u
NCNONMHUTEbHOTO UCKYCCTBax»
ObecneyeHvie fesTeNbHOCTN Kiy60B
3aKyrka ToBapoB, paboT 1 yCnyr Ans
roCYAapCTBEHHbIX (MyHULMMNANBbHBIX) HYX
COLUMANTbHAA MONMNTUKA
CoupianbHoe 0becreyeHne HaceeHNs
MeponpusTs B 06/1aCTV CoLaribHOM
MOSUTUKA
3aKyrka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ong
rOCyAapPCTBEHHBIX (MYHULMMABHBIX) HYXKA,
Bcero pacxopos

1

10
10
10

SE=

01
03

03

0840144001
0840144001

0310105410

0310105410

200

200

313,9
313,9

212,4
205,2
7,2

7,2

4768,2



BegoMCTBEHHasi CTPYKTypa pacxofoB GrompkeTa LLlapluagMHCKOro cenbCKoro nocesieHus

ATrpbI3CKOro MyHMUUMNaLHOro paoHa Pecny6nmkmn TaTtapcTaH 3a 2021 rog

HaunmeHoBaHWe

OBWEMOoCYOAAPCTBEHHbBIE
BOIMNPOCHI

®YHKLMOHMPOBAHNE BbICLIETO
LOMKHOCTHOrO nua cybbekTa
Poccuiickoin depepaumm n
MYHMLMNaNLHOT0 06pasoBaHms

PyKOBOZCTBO W yripaB/ieHve B cepe
YCTaHOB/IEHHbIX (DYHKLIIA

["NaBa MyHULMNa/IbHOro 06Pa30BaHIs

Pacxofpb! Ha BbIn/iaTbl NepcoHasty B
Liensix obecreyeHnst BbINoHeHUS
(hYHKLMIA rocyiapCTBEHHbIMM
(MyHULMMIbHBIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW YUPEXAEHVAMY, OpraHaMiu
yrpaB/ieHVs FoCyapCTBEHHbLIM
BHEOHKETHBIMM (POHLAMM

dyHKUMoHMpoBaHue MNpaBuTensCTBa
Poccuiickoilt ®efepauyu, BbICLLNX
WUCMONIHNT €NbHbIX OPraHoB
rocyAapCTBEHHOI BNacTn Cy6beKTOB
Poccuiickoii depepaumn, MeCT HbIX
afMUHNCT pauuii

LleHTpanbHbIA annapar

Pacxofibl Ha BbIn/iatbl MepcoHasty B
Liensix obecreveHmnst BbINosHEHWS
(hyYHKLMIA rocyaapCTBEHHbIMM
(MyHMUMMaIbHLIMM) OpraHamu,
KaseHHbIMW YUpeXKaeHNAMM, opraHamm
yrnpaB/eHns rocyAapCTBEHHLIMM
BHEOHOMKETHLIMIN (hHOHAAMM

3akyrka ToBapoB, paboT uycnyr 4a
roCyOapPCTBEHHbIX (MYHULNASbHBIX)
HY>K[,

VHble 610mpKeTHbIEe aCCUrHOBaHIIA

Lpyrue o6LierocyaapcTBeHHbIe
BOMpOCHI

YnnaTa Hasiora Ha UMyLLEeCTBO
OpraHu3auuii n 3eMenbHOro Hanora

VHble GrompKETHbIE aCCUTHOBaHIIA
ObecneyeHne e TeNbHOCTK
No/JBeAOMC TBEHHbIX YUPEXK AEHNI
Pacxofibl Ha BbIrN/iaTbl MepcoHasty B LENsX
06ecrieyeHs BbIMOSHEHNS (DYHKLWIA
rocy4apCTBEHHbIMU (MyHULMMNAIbHLIMM)
opraHamu, KaseHHbIMN YUPEXIEHVAMN,
opraHamm ynpasneHus
rOCyZiapCTBEHHbIMY BHEGHOMKETHLIMM

(hoHaamMm

Pasgen

01

01

01

2R

01

01

01

Moa
pasgen

02

02

02
02

04

R

13

13

13

LleneBas
cTaTbs

9900000000

9900002030
9900002030

9900002040
9900002040

9900002040

9900002040

9900002950

9900002950
9900029900

9900029900

Bug
pacxo
Ja

100

100

200

100

TbIC, py6. *
Cymma
Ha rog
1627,0

604,5

604,5

604,5
604,5

675,8

675,8
431,1

230,0

14,7
338,5
250,6

250,6
87,9

87,9



Ob6ecneyeHne NpoBeeHNs BbIGOPOB K
pedhepeHayMOB
3akyrka ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ans
06ecrneyeHmns rocyapCTBEHHbIX
(MyHULMMBbHBIX) HYXK

HALUVOHAJ/IbHAA OBEOPOHA

MobumsaLyioHHast 1 BHEBOMCKOBas
MOAroToBKa

OcyLuecTBeHne NneperuYHOro
BOMHCKOI0 Y4eTa Ha TeppUTOpusIX, rae
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE KOMYCCapMaThl, 3a
CYET CpefCTB (hefiepanbHOro GrompKeTa

Pacxofipl Ha BbIn/atbl MepcoHany B
Liensix obecrneyveHns BbINosHeHWs
(hYHKUMIA roCyAapCTBEHHBIMM
(MyHULMMIbHBIMK) OpraHamu,
KaseHHbIMV YUPEXAEHVSAMIA, OpraHamu
yrpaB/eHVs rocyapCTBEHHbIM
BHEOHODKETHLIMM (POHZaMM

3aKyriKa ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ans
roCyAapPCTBEHHbIX (MYHULNASbHBIX)
2

HALUMOHAJIbHAA
BE3OMNACHOCTb
MPABOOXPAHUTEJIbHAA
OJEATE/IbHOCTb

ObecneyeHvie NoXapHo 6e30MacHOCTy

3aKyrka ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ans
rocyAapCTBeHHbIX (MyHULMMNANBbHBIX)
HY>K[,

HALUMNOHANTbHAA
OKOHOMUMKA

BopaHoe x0351ACTBO

3aKynKa ToBapoB, paboT v ycnyr ans
rocyapCcTBeHHbIX (MyHULMNAbHBIX)
HY>K[,

[lOpO>KHOe X039iiCTBO (LOPOXKHbIE
(OOHLbI)
CTponTensCTBO, CofepXKaHre 1 PeMOHT
aBTOMOOW/IbHBIX A0POT U UHXEHEPHBIX
COOPY>KEHUIA B rpaHmLiaX ropoacKmMx
OKPYTOB 1 MOCENEHWIA B paMKax
GnaroycTpoincTBa

3aKyrka ToBapoB, paboT W ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX (MyHMLNASbHBIX)
HY>X[

XNINWHO-KOMMYHAJIbHOE
X0O3ANCTBO

BnaroycTpoicTeo

YNnM4yHOe OCBeLLeHne

3aKyrka ToBapoB, paboT v ycnyr A
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULWMNAIbHBIX)
HY>X[,

Cofep>kaHve Knagouuy,

3aKyrka ToBapoB, paboT v ycnyr Ana
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18738
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200 58,2
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roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNASbHBIX)
HYX,

Mpoumne meponpuaTHA No
61aroycTpoNCTBY rOPOACKIUX OKPYroB 1
noceneHun

3aKyrka ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ans
rOCYAapPCTBEHHBIX (MyHULNASbHBIX)
HY>K[,

KYJTbTYPA,
KNHEMATOIPA®UA

KynbTypa

OcHoBHoe meponpuaTue «Pa3suTue
KNy6HbIX, KOHLEPTHbIX OpraHn3auuii n
UCNOMHNTENbHOIo UCKYCCTBa»

ObecrieyeHVie [esTeNbHOCTM KTy60B

3akyrka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
roCyAapPCTBEHHbIX (MYHULNASbHBIX)
HY>K[,

COUMANBHAA NOTINTUKA

CoupiarnbHoe obecrieveHmre HacesieHs

MeponpusTs B 06/71aCTN COLMALHOM
MOSMTUKA

3aKyrka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
rOCYAapPCTBEHHBIX (MyHULMNASbHBIX)
HY[,

Bcero pacxofos
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